
Biuletyn Informacji Publicznej w Stawiszynie

1

Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż: Działki
o pow.5800 m2 w Petrykach
Burmistrz Stawiszyna ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż

Działki Nr 282 o pow.5800 m2 Nr Kw 45069 położonej w Petrykach , która w ewidencji gruntów stanowi grunt rolny .
Cena wywoławcza działki wynosi 37.236 zł, wadium 3.723 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 14 .04. 2008 roku w sali posiedzeń tut. Urzędu Gminy i Miasta w Stawiszynie ul.
Szosa Pleszewska Nr 3 o godz.1100 .

Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest okazanie wpłaty wadium.

Wadium należy wpłacać w kasie Urzędu Gminy i Miasta Stawiszyn w godz 800 - 1500 gotówką lub na konto Gminy i
Miasta Stawiszyn Bank Spółdzielczy Pleszew - Oddział w Stawiszynie Nr 82 8407 0003 0500 0101 2000 0005
najpóźniej do dnia 10.04. 2008 roku.

Wadium osoby wygrywającej przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia działki.

Wadium pozostałych uczestników przetargu zostanie wypłacone zgodnie z regulaminem przetargu.

W przypadku uchylenia się osoby wygrywającej przetarg od zawarcia aktu notarialnego wadium przepada.

Cena osiągnięta w przetargu płatna jest w całości przed podpisaniem aktu notarialnego.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy i Miasta Stawiszyn ul.

Szosa Pleszewska 3 w pokoju Nr 15 lub telefonicznie - nr (62) 75-28-079

Burmistrz Stawiszyna

Odwołanie przetargu
 

Urząd Gminy i Miasta w Stawiszynie informuje, że w dniu 14.04.2008 przetarg ustny został odwołany bez podania
przyczyny.


